ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

1AI

8:00

SCIENZE GIURIDICHE E

FISICA

8:50

SCIENZE E TECN CHIMI

TECNOLOGIE INFORMATI

9:50

STORIA

SCIENZE E TECN CHIMI

10:50

INGLESE

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

2Al1

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

ITALIANO

12:50

SCIENZE MOTORIE

13:40

INGLESE

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

3AI

8:00

8:50

9:50

10:50

STORIA

11:50

ITALIANO

12:50

SCIENZE MOTORIE

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4Al1

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

12:50

13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
5AI 8:00
8:50
9:50
10:50 |SISTEMI E RETI
11:50 |SCIENZE MOTORIE MATEMATICA
12:50 |ITALIANO INGLESE
13:40 STORIA
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
1BI 8:00 MATEMATICA INGLESE
8:50 |INGLESE SCIENZE E TECN CHIMI
9:50 |SCIENZE GIURIDICHE E |COSTRUZ TECN E TECN
10:50 TECNOLOGIE INFORMATI
11:50
12:50
13:40
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
2BI 8:00
8:50
9:50
10:50
11:50 SCIENZE MOTORIE
12:50 STORIA
13:40 ITALIANO
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
3BI 8:00
8:50
9:50
10:50
11:50 ITALIANO
12:50 MATEMATICA
13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4BI

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

INFORMATICA

12:50

INFORMATICA

13:40

ITALIANO

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

5BI

8:00

8:50

9:50

10:50

SISTEMI E RETI

11:50

GESTIONE ORG IMPRE

TECNO E PROG

12:50

TECNO E PROG

STORIA

13:40

ITALIANO

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

1CI

8:00

COSTRUZ TECN E TECN

8:50

MATEMATICA

9:50

FISICA

10:50

SCIENZE E TECN CHIMI

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

2CI

8:00

INGLESE

8:50

SCIENZE INTEGRATE (S

9:50

SCIENZE MOTORIE

10:50

11:50

12:50

13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

3CI

8:00

STORIA

8:50

INGLESE

9:50

MATEMATICA

10:50

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4CI

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

5CI

8:00

8:50

9:50

10:50

INFORMATICA

11:50

INGLESE

INFORMATICA

12:50

MATEMATICA

INFORMATICA

13:40

SCIENZE MOTORIE

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

5DI

8:00

8:50

9:50

10:50

INFORMATICA

11:50

MATEMATICA

SISTEMI E RETI

12:50

ITALIANO

GESTIONE ORG IMPRE

13:40

STORIA
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

1AL

8:00

INGLESE

TEDESCO

8:50

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI

9:50

ITALIANO

STORIA_GEOGRAFIA

10:50

ITALIANO

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

2AL

8:00

STORIA_GEOGRAFIA

8:50

LATINO

9:50

ITALIANO

10:50

MATEMATICA

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

3AL

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4AL

8:00

8:50

9:50

10:50

FISICA

11:50

RELIGIONE

12:50

FILOSOFIA

13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
5AL 8:00
8:50
9:50
10:50 |STORIA ARTE
11:50 |FILOSOFIA
12:50 |INGLESE
13:40
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
1BL 8:00 INGLESE ITALIANO
8:50 |INGLESE/CONV. LATINO
9:50 |SPAGNOLO INGLESE
10:50 SCIENZE NATURALI
11:50
12:50
13:40
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
2BL 8:00 INGLESE
8:50 ITALIANO
9:50 SCIENZE MOTORIE
10:50 MATEMATICA
11:50
12:50
13:40
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
3BL 8:00 SCIENZE NATURALI
8:50 FRANCESE
9:50 MATEMATICA
10:50 INGLESE
11:50
12:50
13:40

rario elaborato da ZonabitOrario, il software italiano per I'orario scolastico. www.zonabit.it


http://www.zonabit.it/

ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4BL

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

MATEMATICA

12:50

SPAGNOLO

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

5BL

8:00

8:50

9:50

10:50

RELIGIONE

11:50

FISICA

12:50

SCIENZE NATURALI

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

2CL

8:00

LATINO

8:50

SPAGNOLO/CONV.

9:50

STORIA_GEOGRAFIA

10:50

INGLESE

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

3CL

8:00

SPAGNOLO

8:50

SPAGNOLO

9:50

FISICA

10:50

FRANCESE

11:50

12:50

13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
5CL 8:00
8:50
9:50
10:50 |INGLESE/CONV.
11:50 |SCIENZE MOTORIE
12:50 |RELIGIONE
13:40
CLASSE Ora Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
iDL 8:00 SCIENZE MOTORIE SPAGNOLO
8:50 |ITALIANO MATEMATICA
9:50 INGLESE/CONYV. CINESE
10:50 |STORIA_GEOGRAFIA LATINO
11:50
12:50
13:40
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ITC Vincenzo Arangio Ruiz - Orario definitivo 2025 - 2026

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

1AT

8:00

MATEMATICA APPLIC

8:50

MATEMATICA APPLIC

9:50

RELIGIONE

10:50

11:50

12:50

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

2AT

8:00

8:50

9:50

10:50

STORIA

11:50

ECONOMIA AZIENDALE

12:50

SCIENZE INTEGRATE (S

13:40

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

3AT

8:00

8:50

9:50

10:50

11:50

MATEMATICA APPLIC

12:50

RELIGIONE

13:40

STORIA ARTE

CLASSE

Ora

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4AT

8:00

SCIENZE GIURIDICHE E

8:50

SCIENZE MOTORIE

9:50

DSCIPLINA TURISTICO

10:50

DSCIPLINA TURISTICO

11:50

12:50

13:40
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